
Интернет-портал учителей РТ 

ПРИКАЗ № 14 от 9 мая 2022 г. 

«О подведении итогов III Республиканского открытого конкурса творческих работ 

«Мы победили!» 

В соответствии с приказом Интернет-портала учителей РТ  № 12 от 18.04.2022 «О 

проведении III Республиканского открытого конкурса творческих работ «Мы 

победили!» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить итоги III Республиканского открытого конкурса творческих 
работ «Мы победили!» (www.teacher-rt.ru ) (Приложение 1). 

2.  Наградить победителей конкурса дипломами 1,2,3 степени (лауреатов и 
дипломантов) с 09.05.2022 по 23.05.2022 г. 

3. В связи с большим количеством звонков и писем, для тех, кто не успел 
прислать работы на конкурс, осуществляется прием работ 9 и 10 мая 
включительно.  

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 
редактора Ризатдиновой А.М.  

 
Главный редактор 
Интернет-портала учителей РТ                                    А.М.Ризатдинова 
 
 
 

http://www.teacher-rt.ru/


 


